２０２３年 ２月 １日

会 員 各 位

日本バトン協会東北支部

理事長 及 川 美智代

 （公 印 省 略）

２０２２年度「６種目審査研修会」 ご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当支部の活動に際しご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、２０２２年度「６種目審査研修会」を下記の通り開催する運びとなりました。 つきましては、

「審査員を目指す方」･「６種目公認審査資格試験を受験される方」･「公認審査員の資格更新」として、

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

― 記 ―

【日   時】  ２０２３年３月１９日（日） ９：５５～１６：４０ （受付９：１５～ ）

【会   場】  ユートリー 研修室 ５階（〒039-1102 青森県八戸市一番町一丁目９－２２）

【主   催】  日本バトン協会東北支部

【講   師】  夏田 智子氏（一般社団法人日本バトン協会 ６種目審査研修会講師）

【対   象】  個人会員（一般会員・認定会員）

【内   容】  バトントワーリング競技６種目審査全般

【受 講 料】  \１０，０００（東北支部の方）

        ¥１１，０００（東北支部以外の方）

【持 ち 物】  審査の手引き・筆記用具・昼食（審査の手引き・パフォーマンスエクザンプルＤＶＤ・

スリーバトンマニュアルセットを必要な方は、一般社団法人日本バトン協会事務局に

お申し込みください。）

※コロナウイルス感染予防対策として行き来を含めマスクを着用ください。

【ｽｹｼﾞｭｰﾙ】   ９：１５ ～  ９：４５ 受 付

９：４５ ～  ９：５５ 開講式

９：５５ ～ １０：４０ テクニック、ペナルティ

１０：４０ ～ １１：３０ ソロトワール

１１：３０ ～ １１：４０ 休 憩

１１：４０ ～ １２：３０ トゥーバトン

１２：３０ ～ １３：２０ スリーバトン

１３：２０ ～ １４：００ 昼 食

１４：００ ～ １４：５０ ペ ア

１４：５０ ～ １５：００ 休 憩

１５：００ ～ １５：５０ ソロストラット

１５：５０ ～ １６：４０ ダンストワール

１６：４０ ～ １６：５０ 閉講式

１６：５０ ～ 更新手続き（公認審査員のみ）

＊定員１５名になり次第、締め切らせて頂きます。

＊公認審査員の更新は全講座受講が条件となります。参加報告書に各個人の署名をして頂きます。

■申し込み先

日本バトン協会東北支部のホームページより申込書をダウンロードし、別紙受講申込書に必要 事項を

ご記入の上、２０２３年２月２０日（月） までにメールにてお申し込みください。

日本バトン協会東北支部事務局  touhoku_baton@yahoo.co.jp

■受講料

 受講料は当日受付にて徴収いたします。

■その他

・受付確認票等は送付しません。

・災害等が発生又は予測される時は、研修会を中止させて頂く場合もあります。尚、その際は 日本バ

トン協会東北支部のホームページにて詳細を掲載します。

・東北支部以外の方は事務局へお問い合わせください。

■会場への交通機関

〇八戸駅東口から・・・徒歩１分

乗り入れ線：ＪＲ東北新幹線・東北本線・八戸線・青い森鉄道

ユートリーと八戸駅と八戸駅前駐車場は２階連絡通路にて相互接続されています。

〇東北自動車道八戸ＩＣから・・・車で８分

八戸駅への案内表示に従い進み、八戸駅正面の交差点を左折すると８階建てのユートリーが見えま

す。

〇八戸自動車道八戸西スマートＩＣから・・・車で７分

八戸駅東口への案内表示に従い進み、八戸駅正面の交差点を左折すると８階建てのユートリーが見

えます。

※お車でお越しの際は、隣接する八戸駅前駐車場（有料）をご利用ください。

〇三沢空港から・・・車で４０分

連絡バス：三沢空港から三沢駅まで約１５分電車：三沢駅から八戸駅まで約３０分

mailto:touhoku_baton@yahoo.co.jp